
 

 

 

2 0 2 3 年 2 月 1 3 日 

各  位 

 
 

 代表取締役社長 髙 田 芳 樹 

 取締役執行役員 磯 江 敏 夫 

問合せ先 disclosure@smcjpn.co.jp 

 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 加 藤 昭 範 

 

 

 

トルコ南東部地震で被災された方々への支援について 

 

 

２０２３年２月６日にトルコ南東部で発生した大規模地震で被災された皆様に、謹んで

お見舞いを申し上げるとともに、救援活動の進捗を心よりお祈りいたします。 

 

当社は、被災された方々への支援活動にお役立ていただくため、駐日トルコ共和国大使

館を通じて５，０００万円の寄付を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。 

 

なお、当社子会社ＳＭＣトルコの役職員およびその家族の無事は確認できております。

お取引先の状況については引き続き確認を進め、必要な対応を取ってまいります。 

 

 

 

以  上 


